

خبر

سرمری  
صنعت نفت  
امروز می‌آید

پس از قطع همکاری باشگاه صنعت نفت آبادان و فیروز کریمی به دلیل کسب نتایج ضعیف، مسئولان باشگاه با ادسون توارس سرمری پیشین سپاهان و الهلال برای همکاری به توافق رسیدند و سرمری برزیلی امروز برای عقد قرارداد رسمی با باشگاه صنعت نفت به آبادان خواهد آمد. در روزهای گذشته تمرینات صنعت نفت زیر نظر بهنام سراج، بهروز مکنونی و محمود شجاعی دستیاران فیروز کریمی برگزار شده است.

تساوی پیکان  
و هوادار

تیم فوتبال پیکان روز گذشته در ورزشگاه ایران خودرو طی یک مسابقه تدارکاتی میزبان هوادار تهران بود. این بازی که در دو وقت ۵۰ دقیقه‌ای برگزار شد، با تساوی بدون گل خاتمه یافت. سیدمجتبی حسینی و ساکت الهامی سرمریان دو تیم در این دیدار از اکثر نفرات خود به تناوب استفاده کردند تا بازیکنان در شرایط بازی قرار بگیرند. تمرینات پیکان و هوادار در تعطیلات لیگ برتر در تهران دنبال می‌شود و اعضای دو تیم کارشان را ادامه می‌دهند تا بتوانند شروع خوبی در ادامه رقابت‌های لیگ برتر داشته باشند.

پیروزی پر گل  
آلومینیوم اراک

تیم فوتبال آلومینیوم که دور جدید تمرینات آماده‌سازی خود را آغاز کرده است، دیروز در یک مسابقه تدارکاتی به مصاف «تیم ب آلومینیوم» رفت. شاگردان رحمتی در زمین چمن برق‌باختر اراک در نخستین دیدار تدارکاتی مقابل «تیم ب آلومینیوم» قرار گرفتند و توانستند با نتیجه ۷ بر صفر به پیروزی برسند. محمدرضا آزادی (۳ بار)، امین جهان‌کهن، والنتنیویوئل، رضاجبیره و محمدعلی صفیا، بازیکنان گلزن آلومینیوم اراک در مسابقه تدارکاتی امروز بودند.

اردوی فولاد  
در تهران و بازی  
با پرسپولیس

تیم فولاد خوزستان که این روزها تمریناتش را در اهواز دنبال می‌کند، قرار است هفته آینده به تهران بیاید تا در پایتخت اردو بزند. شاگردان جواد نکونام که در چند بازی اخیر لیگ برتر نتایج خوبی نگرفتند و امتیازات مهم زیادی را از دست دادند، حالا با تمرکز بیشتر برای ادامه رقابت‌ها آماده می‌شوند. گفته می‌شود فولادی‌ها قرار است جمعه (فردا) به تهران بیایند و احتمالاً شنبه با پرسپولیس بازی تدارکاتی انجام دهند. اردوی فولاد در تهران چندان طولانی نخواهد شد و با توجه به شرایط آب و هوایی مطلوبی که خوزستان دارد، آنها به اهواز برمی‌گردند تا تمرینات را دنبال کنند.

مصاحبه



علیرضا نقی‌زاده

امیدوار به شکست دادن ولز

علیرضا نقی‌زاده هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره بازی تیم ملی مقابل ولز می‌گوید: «در بازی اول اتفاقات خوبی برای ایران رخ نداد، ولی من امیدوارم که بتوانیم در بازی با ولز برنده از زمین بیرون بیایم. تیم ما بازیکنان خوبی دارد و در گذشته هم برابر تیم‌های پر قدرتی مثل آرژانتین، اسپانیا و پرتغال عملکرد خوبی از خودش نشان داده است. امیدوارم با شکست دادن ولز باخت برابر انگلیس فراموش شود.»



ایزد سیف‌الله پور

با مطهری به آسیا می‌رویم

سیف‌الله پور مدیرعامل نساجی در دفاع از سرمری تیمش می‌گوید: «خدا را شکر که تیم ما دارای یک مربی با شخصیت و کاربلد است. هر چند هنوز مطهری اول راه است ولی تجربیات ارزشمندی دارد. خوشبختانه تیم خیلی خوبی داریم. طی صحبتی که اخیراً با ایشان داشتیم کاملاً از نحوه تمرینات رضایت دارد و متقابلاً ما نیز از نحوه کار ایشان راضی هستیم. به امید خدا با حمید مطهری در رقابت‌های آسیایی حاضر می‌شویم.»



فرزاد آشوبی

کی‌روش از پیله احتیاط خارج شود

فرزاد آشوبی کارشناس فوتبال کشورمان درباره شکل بازی تیم ملی مقابل ولز می‌گوید: «این شانس و احتمال را کاملاً داریم که مقابل هر دو تیم نتایج را به شکلی رقم بزنیم که از گروه صعود کنیم. چون واقعاً ولز و امریکا سطح بالایی از خودشان نشان ندادند. البته این مسأله به این بر می‌گردد که کی‌روش از پیله احتیاط پیش از حد و غیر منطقی بیرون بیاید.»



علوی: غیرت و دوندگی می‌تواند کارساز باشد

باید ثابت کنیم باخت ۶ گله اتفاق بود

سیدمحمد علوی مدافع پیشین تیم ملی ایران، ظاهراً هنوز هم در شوک شکست ۶ بر ۲ تیم ملی به انگلیس است. علوی که سابقه حضور در جام جهانی را هم دارد، معتقد است خیلی شرایط دست به دست هم داد تا این نتیجه رقم بخورد اما حالا تیم ایران باید مقابل ولز طوری بازی کند که ثابت کند باخت پرگل و سنگین به انگلیس یک اتفاق بود.

مورد اتهام قرار بگیرد. او در اولین بازی و اولین تجربه جام جهانی یک‌دفعه وارد بازی شد و زمانی که همه خوب نبودند او ۶ گل خورد. پس نباید تقصیرها را گردن حسینی انداخت. تا الان انتقاد چندان هم از حسینی نشده اما منظور من این است که با توجه به ۶ گلی که خورد، به لحاظ روحی شرایط حضور در بازی‌های بعدی را دارد یا اینکه بهتر است از دروازه‌بان دیگری استفاده شود؟ فکر نمی‌کنم شرایط روحی بقیه هم متفاوت باشد. به هر حال این سرمری است که می‌تواند شرایط روحی بازیکنان را به حد ایده‌آل برساند. باید ببینیم کی‌روش می‌تواند این کار را انجام دهد یا نه.

البته سطح حسینی با ۲ دروازه‌بان دیگر چندان متفاوت نیست. همه دروازه‌بان‌های ما یک سطح هستند. دروازه‌بان متفاوت دروازه‌بان عربستان بود که دیدید چه کرد و چقدر به خط دفاعی کمک کرد.

البته ولز در بازی با امریکا هم خوب نشان نداد و این موضوع شاید امید تیم ایران را بیشتر کند. هر چقدر در مورد تیم حریف صحبت کنیم معنی ندارد. ما باید خودمان را اصلاح کنیم. الان تیم در شرایط بحرانی است و باید خودمان تلاش کنیم مشکلات حل شود و از بحران خارج شویم. همه تیم‌ها در جام جهانی خوب هستند و ما می‌دانستیم در تورنمنت بزرگ جهانی هستیم و گروه‌مان سخت است. اهداف و افکار باید تغییر کند. تنها اتفاق خوبی که می‌تواند در بازی با ولز بیفتد این است که ثابت کنیم باخت ۶ گله به انگلیس اتفاق بود.

با توجه به اینکه شرایط علیرضا بیرانوند برای بازی‌های بعدی مشخص نیست و سیدحسین حسینی در بازی با انگلیس ۶ گل خورد، فکر می‌کنید در بازی‌های بعدی هم باید از حسینی استفاده شود؟ حسینی خیلی گناه دارد. نباید اینطور

دفاع است و کل تیم حمله. سیستم دفاعی ایراد داشت. کی‌روش که معروف بود به سیستم دفاعی چرا بازی را اینطور شروع کرد؟ به هر حال این بازی گذشت و حالا تنها امیدمان این است که در بازی بعدی جبران کنیم تا ثابت شود باخت با ۶ گل به انگلیس، یک اتفاق بود. یعنی فرقی می‌کند تیم ایران می‌تواند یا نه؟ ولز امتیاز بگیرد؟ باید این اتفاق بیفتد و گرنه فوتبال ایران تحقیر می‌شود.

به نظر شما باید چه تغییری در تیم بیفتد که بتوانیم بازی بهتری انجام دهیم؟ تعصب و غیرت ایران می‌تواند تغییر ایجاد کند. بازیکنان همان بازیکنان هستند و سیستم هم همان سیستم است. غیرت و دوندگی می‌تواند کارساز باشد. مثل بازیکنان عربستان که در مقابل آرژانتین تا لحظه آخر با غیرت و دوندگی توانستند کار کنند و پیروز شوند.

مصدومیت زودهنگام علیرضا بیرانوند و البته واکنش کی‌روش که با ۲ دست روی سر خود زد، ظاهراً روی روحیه تیم تأثیر زیادی داشت. نه، من اینطور فکر نمی‌کنم چون همه بازیکنان این صحنه را ندیدند و اینها بهانه است. خیلی‌ها درگیر بازی بودند و این واکنش را ندیدند پس این بهانه‌ها قابل قبول نیست. باید اعتراف کنیم تیم خوبی نبودیم. ماقبل مقابل کره یک بر صفر بردیم و رفتیم جام جهانی، همه می‌گفتند بهترین تیم ملی است و عملکرد خیلی خوبی هم داشت. آن زمان واقعاً چنین بود و همه اعتراف کردند، حالا هم باید اعتراف کنیم بدترین تیم بودیم. اگر مثل قطر ۲ تا گل می‌خوردیم هم می‌شد با آن کنار آمد اما ۶ گل جای هیچ توجیهی ندارد. شما ایراد تیم را در کجا می‌بینید؟ خط دفاع هم چندان خوب نبود... ایراد همه جا هست. نمی‌شود گفت مشکل از خط دفاع بود. چون کل تیم

سمیرا شیرمردی  
خبرنگار

بازی تیم ایران مقابل انگلیس با نتیجه عجیبی تمام شد. این نتیجه قابل پیش‌بینی بود؟ نه، همین الان از خود انگلیسی‌ها هم بپرسید هیچ‌کدام این نتیجه را پیش‌بینی نمی‌کردند. البته بازی تمام شده و الان همه دارند انتقاد می‌کنند که این صحبت‌ها ارزش ندارد. زمانی باید انتقاد کرد که ندانند مشکل چه چیزی است. در این بازی خیلی مسائل دست به دست هم داد که شکست سنگینی رقم بخورد. بازیکنان مثل همیشه نبودند. دوندگی قبل را نداشتند. شرایط روحی خوب نبود. ترکیب و سیستم بازی ایراد داشت و مسائل دیگر. با بردی هم که عربستان مقابل آرژانتین به دست آورد حالا فوتبال ما زیر سؤال می‌رود. همه می‌دانیم انگلیس بهتر از آرژانتین است اما خوردن ۶ گل قابل درک نیست.

تعصب و غیرت ایران می‌تواند تغییر ایجاد کند. بازیکنان همان سیستم هم همان سیستم است. غیرت و دوندگی می‌تواند کارساز باشد. مثل بازیکنان عربستان که در مقابل آرژانتین تا لحظه آخر با غیرت و دوندگی توانستند کار کنند و پیروز شوند

من بودم چه بلایی سرم می‌آوردند؟

مایلی‌کهن: دایناسورها هم این همه مدت یک جانمی مانند

ایشان یک سرور به نسل دایناسورها زده است. دایناسورها هم این همه مدت جایی حضور نداشتند. جام جهانی همین بغل گوش ما برگزار می‌شود. جایی که سه دهه قبل کویر بود و هیچ چیزی نداشت. وضع استادیوم و امکانات را دیدید؟ دل آدم می‌سوزد. شما استادیوم‌های جام جهانی را می‌بینید هاج و واج می‌مانید.

تماشاگران را در ورزشگاه شرطی کرده بوده اینطور می‌گوید: «آخر مگر تیم ملی ایران برای پایای کی‌روش است که برای طرفداران تعیین تکلیف می‌کند؟ یادش رفته که با چه التماسی به تیم ملی ایران آمده است. این را هم باید دوباره بگویم.» مایلی‌کهن درباره اظهارنظر کی‌روش قبل از بازی‌ها می‌گوید: «خودش گفت از نسل دایناسورها هستیم.

این شکست را به نام کی‌روش نوشت نه تیم ملی ایران. اوج بدشانسی تیم ملی بوده که شش تا خوردیم و شش گل هم نخوردیم. اگر واقع‌گرا باشیم. این نتیجه آوردن کسی بود که مثل کف دستش تیم ملی را می‌شناخت. بله ایشان ۳ دوره پشت سر هم در جام جهانی حضور دارد و با کمک ایران به افتخاراتش اضافه شد.» او با اشاره به صحبت‌های کی‌روش که حضور

می‌کردید؟ مستقیم مرا از قطر به ایران می‌آوردید و برابرم دادگاه تشکیل می‌دادید و تک‌تک کلمات رسانه‌ها مربوط به نقد تند علیه من بود. من نمی‌خواهم از لفظ باخت افتضاح یا بدتر از آن استفاده کنم. چراکه این توصیه در کنار تیم ملی قرار خواهد گرفت و به نظرم تیم ملی کشورم نبود که باخت، بلکه تصمیمات اشتباه باعث این شکست شد. کاش می‌شد

سرمری اسبق تیم ملی با انتقاد نسبت به عملکرد کارلوس کی‌روش در اولین دیدار از جام جهانی برابر پرتغال، مدعی است که این نتیجه را باید به نام وی نوشت نه در تاریخ فوتبال ایران. مایلی‌کهن می‌گوید: «عاشق کشورم هستم. قلب من درد گرفت. اگر الان تیم ملی با من مایلی‌کهن با این نتیجه در جام جهانی می‌باخت چه بلایی سرم می‌آوردید؟ چه کارم

